

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 26/08/2022)

| Só MP | Es | Item | Material | Descrição do Material | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total |
|---|----|------|----------|--|---------|---------------------------|--------------------|------------------|
| Processo / Ano: 57 / 2022 Licitação: 31/2022- PR | | | | | | | | |
| | | 1 | 3580 | TINTA DE DEMARCAÇÃO VIARIA BRANCA 18 LT | LAT | 23,000 | 495,9000 | 11.405,70 |
| | | 2 | 7218 | TINTA DE DEMARCAÇÃO VIARIA AMARELA 18 LT | LAT | 15,000 | 495,0000 | 7.425,00 |
| | | 3 | 2435 | THINNER 5 LITROS | GL | 40,000 | 110,0000 | 4.400,00 |
| | | 4 | 981 | SOLVENTE 5 L | GL | 20,000 | 98,0000 | 1.960,00 |
| | | 5 | 3858 | TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3.6 LT | GL | 40,000 | 126,8000 | 5.072,00 |
| | | 6 | 7220 | TINTA ACRILICA PROFISSIONAL BRANCA 18 LITROS | LAT | 40,000 | 214,2000 | 8.568,00 |
| | | 7 | 7221 | TINTA ACRILICA PREMIUM BRANCA 18 LITROS | LAT | 25,000 | 492,0000 | 12.300,00 |
| | | 8 | 7222 | TINTA ACRILICA STANDARD BRANCA 18 LITROS | LAT | 25,000 | 319,7000 | 7.992,50 |
| | | 9 | 3582 | SELADOR ACRILICO 18 LT | LAT | 10,000 | 99,0000 | 990,00 |
| | | 10 | 3206 | LIXA EM METRO | MT | 300,000 | 5,0000 | 1.500,00 |
| | | 11 | 3890 | PINCEL N 04 | UN | 25,000 | 18,0000 | 450,00 |
| | | 12 | 2302 | PINCEL Nr. 3 | UN | 25,000 | 16,5000 | 412,50 |
| | | 13 | 6396 | PINCÉL DE 2.1/2 POLEGADAS | UN | 20,000 | 15,2000 | 304,00 |
| | | 14 | 6391 | ROLO DE LÃ PREMIUM DE 23CM | UN | 18,000 | 48,0000 | 864,00 |
| | | 15 | 7223 | ROLO DE LÃ 15 CM | UN | 15,000 | 32,6000 | 489,00 |
| | | 16 | 7224 | ROLO DE LÃ 10 CM | UN | 15,000 | 29,9000 | 448,50 |
| | | 17 | 3866 | FUNDO PREPARADOR DE PAREDES 3,6 LT | UND | 30,000 | 62,2000 | 1.866,00 |
| | | 18 | 7839 | FUNDO PREPARADOR DE PAREDES 18 LT | UND | 30,000 | 196,4000 | 5.892,00 |
| | | 19 | 7840 | CAÇAMBA PARA PINTURA DE 18 LT | UN | 15,000 | 34,0000 | 510,00 |
| | | | | | | TOTAL DO PROCESSO: | | 72.849,20 |
| | | | | | | TOTAL: | | 72.849,20 |